
Lietuvos jaunių komandinis-asmeninis čempionatas
(2024-11-08/11-09)

Kauno sporto mokykla GAJA, Partizanų g. 180, Kaunas
Vyr. teisėjas Virginija Karandienė. Vyr. sekretorius Raminta Pauliukevičienė. 

RUNGTIS - Vyrai - Pistoletas - 10m - PnG - Stovint Jauniai 

KOMANDOS

Komanda Pavardė Vardas (GM) Taškai Suma Vieta

Vilniaus m. I komanda BARANAUSKAS Mindaugas (2009)
KRASINSKI Olgerd (2007)
BARANAUSKAS Karolis (2007)

373 -4X
371 -7X
349 -4X

1093 -15X 1

Kauno m. I komanda MOKEJEVAS Arnoldas (2007)
GRINEVIČIUS Jonas (2008)
RADZEVIČIUS Kasparas (2008)

370 -7X
363 -4X
348 -1X

1081 -12X 2

Kauno m. II komanda KUČAITIS Martynas (2011)
NIKOLAJEV Titas (2008)
URBANAVIČIUS Joringis (2008)

360 -3X
356 -2X
348 -2X

1064 -7X 3

Rokiškio m. I komanda ALELIŪNAS Aidas (2010)
ALELIŪNAS  Gustas (2010)
MISIOVIČ Gabrielius (2008)

353 -4X
346 -3X

326

1025 -7X 4

Vilniaus m. II komanda ČIŽIŪNAS Vėjas Liudvikas (2008)
SKUDER Fabian (2007)
ŠČIUKA Gytis (2008)

345 -4X
343 -5X
336 -2X

1024 -11X 5

Alytaus m. I komanda ČESNULEVIČIUS Mykolas (2007)
PARŠELIŪNAS Dovydas (2007)
PAVOLAS Jordanas (2008)

344 -2X
344

326 -1X

1014 -3X 6

Biržų m. I komanda SAMUKAS Kajus (2009)
KRIŽINAUSKAS Robertas (2006)
SKADINIS Gelmis (2006)

372 -8X
334 -5X
299 -1X

1005 -14X 7

Kauno m. III komanda CICKEVIČIUS Matas (2010)
DOLGICH Ervinas (2009)
PAPIEVIS Simonas (2010)

341 -4X
333

329 -2X

1003 -6X 8

Kauno m. V komanda NAVICKAS Daurotas (2009)
TURSKIS Erikas (2008)
ČESNAVIČIUS Rokas (2010)

331 -3X
331 -6X

329

991 -9X 9

Kauno m. IV komanda PETRAUSKAS  Dominykas (2010)
TONKONOGOVAS Erikas (2011)
VAITKEVIČIUS Daugirdas (2010)

335 -1X
330 -3X

326

991 -4X 10

Kauno m. VI komanda PACEVIČIUS Domas (2011)
USELIS Mantas (2010)
KOSAUSKAS Tadas Domantas (2010)

336 -1X
315 -3X

284

935 -4X 11

Raseinių m. I komanda KROPAITIS Mikas (2008)
KANTAUTAS Oskaras (2009)
VAIVADA Matas (2010)

346 -3X
293 -1X
292 -1X

931 -5X 12

Alytaus m. II komanda GUMAUSKAS Žygimantas (2010)
BARBARAVIČIUS Mantas (2012)
VOVERIS Vilius (2014)

343 -3X
325 -2X

214

882 -5X 13

Kauno m. VIII komanda PETRAUSKAS Nojus (2012)
BRUSOKAS Rokas (2014)
BEREZOVSKIS Arminas (2013)

312 -3X
286 -2X

264

862 -5X 14

Kauno m. VII komanda VIDMANTAS Simas (2011)
NIKITINAS Justas (2010)
ZINKEVIČIUS Orestas (2010)

278
277
260

815 15

Biržų m. II komanda PLYTNIKAS Arnas (2010)
VANAGAS Danielius (2009)
GASIŪNAS Matas (2012)

286
255

240 -1X

781 -1X 16

Kauno m. IX komanda PETRAITIS Lukas (2012)
ALBREKTAS Erikas (2011)
GRIGAITIS Mantas (2012)

253 -1X
246

242 -1X

741 -2X 17

Vilniaus m. III komanda TARASENKO Nikita (2006)
SERHIIENKO Vladislav (2013)

331 -2X
278 -4X

609 -6X 18

Rokiškio m. II komanda VAINIŪNAS  Linas (2009)
ŽĖGLAITIS Mykolas (2013)

289
246

535 19

     

REZULTATAI

LŠSS rekordas 376 -8X BARANAUSKAS Mindaugas (2009)[VŠĮ SSC] 2023-12-10 Alytaus m. taurė



S Pavardė Vardas (GM) Komanda 1 2 3 4 Viso Vieta

28 BARANAUSKAS Mindaugas (2009) Vilnius (Ikom.) 93 95 -3X 90 95 -1X 373 -4X 1

51 SAMUKAS Kajus (2009) Biržai (Ikom.) 91 -1X 93 -2X 96 -3X 92 -2X 372 -8X 2

48 KRASINSKI Olgerd (2007) Vilnius (Ikom.) 93 -1X 93 -1X 93 -3X 92 -2X 371 -7X 3

24 MOKEJEVAS Arnoldas (2007) Kaunas (Ikom.) 90 95 -2X 94 -3X 91 -2X 370 -7X 4

18 GRINEVIČIUS Jonas (2008) Kaunas (Ikom.) 90 88 -2X 89 -1X 96 -1X 363 -4X 5

35 KUČAITIS Martynas (2011) Kaunas (IIkom.) 89 91 -2X 92 -1X 88 360 -3X 6

33 NIKOLAJEV Titas (2008) Kaunas (IIkom.) 90 -1X 89 90 -1X 87 356 -2X 7

25 ALELIŪNAS Aidas (2010) Rokiškis (Ikom.) 82 89 -2X 91 91 -2X 353 -4X 8

53 BARANAUSKAS Karolis (2007) Vilnius (Ikom.) 87 -1X 82 92 -2X 88 -1X 349 -4X 9

46 URBANAVIČIUS Joringis (2008) Kaunas (IIkom.) 85 90 -1X 85 88 -1X 348 -2X 10

12 RADZEVIČIUS Kasparas (2008) Kaunas (Ikom.) 91 -1X 84 86 87 348 -1X 11

23 KROPAITIS Mikas (2008) Raseinių (Ikom.) 83 87 -1X 88 -1X 88 -1X 346 -3X 12

2 ALELIŪNAS  Gustas (2010) Rokiškis (Ikom.) 91 90 -2X 85 -1X 80 346 -3X 13

32 ČIŽIŪNAS Vėjas Liudvikas (2008) Vilnius (IIkom.) 83 -1X 86 -2X 90 -1X 86 345 -4X 14

30 ČESNULEVIČIUS Mykolas (2007) Alytus (Ikom.) 89 80 86 -2X 89 344 -2X 15

17 PARŠELIŪNAS Dovydas (2007) Alytus (Ikom.) 86 82 87 89 344 16

40 SKUDER Fabian (2007) Vilnius (IIkom.) 87 -1X 90 -2X 79 -1X 87 -1X 343 -5X 17

47 GUMAUSKAS Žygimantas (2010) Alytus (IIkom.) 87 -1X 91 -1X 89 76 -1X 343 -3X 18

39 CICKEVIČIUS Matas (2010) Kaunas (IIIkom.) 83 -1X 84 -1X 89 -1X 85 -1X 341 -4X 19

15 ŠČIUKA Gytis (2008) Vilnius (IIkom.) 87 -1X 85 -1X 83 81 336 -2X 20

38 PACEVIČIUS Domas (2011) Kaunas (VIkom.) 80 81 84 -1X 91 336 -1X 21

27 PETRAUSKAS  Dominykas (2010) Kaunas (IVkom.) 85 85 -1X 86 79 335 -1X 22

14 KRIŽINAUSKAS Robertas (2006) Biržai (Ikom.) 86 -1X 79 87 -3X 82 -1X 334 -5X 23

11 DOLGICH Ervinas (2009) Kaunas (IIIkom.) 81 80 88 84 333 24

55 TURSKIS Erikas (2008) Kauno (Vkom.) 85 -2X 82 -2X 85 -1X 79 -1X 331 -6X 25

42 NAVICKAS Daurotas (2009) Kauno (Vkom.) 84 82 -1X 83 -2X 82 331 -3X 26

45 TARASENKO Nikita (2006) Vilnius (IIIkom.) 82 -1X 82 85 82 -1X 331 -2X 27

49 TONKONOGOVAS Erikas (2011) Kaunas (IVkom.) 82 -2X 82 -1X 81 85 330 -3X 28

7 PAPIEVIS Simonas (2010) Kaunas (IIIkom.) 86 -1X 80 -1X 82 81 329 -2X 29

16 ČESNAVIČIUS Rokas (2010) Kauno (Vkom.) 84 79 85 81 329 30

21 PAVOLAS Jordanas (2008) Alytus (Ikom.) 78 87 -1X 76 85 326 -1X 31

54 VAITKEVIČIUS Daugirdas (2010) Kaunas (IVkom.) 88 77 80 81 326 32

37 MISIOVIČ Gabrielius (2008) Rokiškis (Ikom.) 87 82 79 78 326 33

13 BARBARAVIČIUS Mantas (2012) Alytus (IIkom.) 86 -2X 73 83 83 325 -2X 34

10 USELIS Mantas (2010) Kaunas (VIkom.) 74 79 82 -2X 80 -1X 315 -3X 35

22 PETRAUSKAS Nojus (2012) Kaunas (VIIIkom.) 79 -2X 82 -1X 80 71 312 -3X 36

34 SKADINIS Gelmis (2006) Biržai (Ikom.) 74 -1X 69 76 80 299 -1X 37

36 KANTAUTAS Oskaras (2009) Raseinių (Ikom.) 74 69 -1X 73 77 293 -1X 38

9 VAIVADA Matas (2010) Raseinių (Ikom.) 71 -1X 67 77 77 292 -1X 39

8 VAINIŪNAS  Linas (2009) Rokiškis (IIkom.) 78 69 64 78 289 40

6 BRUSOKAS Rokas (2014) Kaunas (VIIIkom.) 67 77 -1X 68 74 -1X 286 -2X 41

1 PLYTNIKAS Arnas (2010) Biržai (IIkom.) 74 76 65 71 286 42

44 KOSAUSKAS Tadas Domantas (2010)Kaunas (VIkom.) 76 62 70 76 284 43

43 SERHIIENKO Vladislav (2013) Vilnius (IIIkom.) 57 74 -2X 66 81 -2X 278 -4X 44

19 VIDMANTAS Simas (2011) Kaunas (VIIkom.) 69 73 72 64 278 45

31 NIKITINAS Justas (2010) Kaunas (VIIkom.) 79 65 72 61 277 46

41 BEREZOVSKIS Arminas (2013) Kaunas (VIIIkom.) 53 67 68 76 264 47

50 ZINKEVIČIUS Orestas (2010) Kaunas (VIIkom.) 62 68 61 69 260 48

20 VANAGAS Danielius (2009) Biržai (IIkom.) 69 71 61 54 255 49

52 PETRAITIS Lukas (2012) Kaunas (IX) kom. 74 -1X 62 65 52 253 -1X 50

3 ŽĖGLAITIS Mykolas (2013) Rokiškis (IIkom.) 64 55 60 67 246 51

26 ALBREKTAS Erikas (2011) Kaunas (IX) kom. 64 55 68 59 246 52

5 GRIGAITIS Mantas (2012) Kaunas (IX) kom. 59 59 66 -1X 58 242 -1X 53

4 GASIŪNAS Matas (2012) Biržai (IIkom.) 61 64 -1X 48 67 240 -1X 54



29 VOVERIS Vilius (2014) Alytus (IIkom.) 63 55 46 50 214 55


